
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

второй сессии 

 

от 22 октября 2015 года           № 20 
 

 

О внесении изменений в решение первой сессии Совета депутатов 

Мошковского района от 25 сентября 2015 года №15 «О передаче недвижимого 

имущества, находящегося в муниципальной собственности Мошковского 

района Новосибирской области, в муниципальную собственность 

Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 209 Гражданского Кодекса Российской Федерации, на основании 

Положения «Об управлении и распоряжении муниципальной собственностью 

Мошковского района», утвержденного решением третьей сессии Совета депутатов 

Мошковского района от 24 февраля 2005 года №2, Совет депутатов Мошковского 

района 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение первой сессии Совета депутатов Мошковского района от 

25 сентября 2015 года №15 «О передаче недвижимого имущества, находящегося в 

муниципальной собственности Мошковского района Новосибирской области, в 

муниципальную собственность Дубровинского сельсовета Мошковского района 

Новосибирской области», следующее изменение: 

-  абзац 3 пункта 1 исключить. 

2. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную 

комиссию по бюджету, налоговой, финансово-кредитной политике и собственности 

(Борзых Т.И.). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

Глава Мошковского района                                                                        С.В. Евстифеев 

 

 

Председатель Совета  

депутатов Мошковского района                                                              А.Н. Нарушевич 


